ЕЩЭУ. щ
[

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ашапская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Ашапская СОШ»)

ПРИКАЗ
с.Ашап

«01» декабря 2022г. №627

«Об организации, проведении и стоимости платных образовательных услуг»

На основании протокола педагогического совета от 25.11.2022г. №17 ив
связи с запросом родителей (законных представителей), с целью наиболее полного
удовлетворения образовательных потребностей обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить Положение «Об оказании платных образовательных услуг в

МБОУ «Ашапская средняя общеобразовательная школа»
2.Утвердить перечень, стоимость, периодичность и педагогов проведения
платных образовательных услуг на 2022-2023 учебный год:

№ Наименование
платных услуг

Возраст
воспита
нников

ФИО
педагога

Количест
во
занятий в
неделю

Стоимос
ть 1
занятия

Стоим
ость в
месяц

Количе
ство
заняли
й в год

Стой
мость
в год

1 Занимательный
английский
язык

5-7 лет Канисева
Е.А.

2 200 1600 48 9600

3. Утвердить калькуляцию стоимости платных услуг.
4. Утвердить сроки предоставления платных услуг с 01.12.2022г по 31.05.2023г.

5. Утвердить расписание платных образовательных услуг.
6.Заключить Договор о предоставлении платных образовательных услуг.
7. Педагогу вести табель посещаемости .Обеспечить качество образовательного

процесса по платным образовательным услугам.
8. Ежемесячно предоставлять мониторинг количества обучающихся посещающих

(не посещающих) платные образовательные услуги, объём привлечённых средств
от оказания платных образовательных услуг помесячно и с нарастающим итогом.
9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего воспитателя
Овчинникову Л.М.
Директор Д.А.Канисева
С выпиской из приказа ознакомлен: Л.М.Овчинникова
«^Х» 7^ 2022 г. '

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-20T13:26:05+0500